
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.12.2020                                     г. Рассказово                                       № 1733 

 

 
 
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения 
Рассказовского городского Совета народных депутатов «О бюджете города 
Рассказово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 

 
В целях проведения обсуждения проекта решения Рассказовского 

городского Совета народных депутатов «О бюджете города Рассказово на 
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Рассказово, 
Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний 
по вопросам местного значения города Рассказово», утвержденным 
решением Рассказовского городского Совета народных депутатов от 
25.04.2012 №391, администрация города постановляет: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 
Рассказовского городского Совета народных депутатов «О бюджете города 
Рассказово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 23 
декабря 2020 года в 10.00 в Большом зале администрации города по 
адресу:   г. Рассказово, ул. Советская, дом 1. 

2. Финансовому управления администрации города (Юдина) 
передать материалы по проекту бюджета города Рассказово на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов отделу организационно правовой и 
кадровой работы администрации города (Солодков) для размещения на 
сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения 
Рассказовского городского Совета народных депутатов «О бюджете города 
Рассказово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» согласно 
приложению. 

4. Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных 
слушаний начальника финансового управления администрации города 
Т.М.Юдину. 

http://www.top68.ru/


 2 

5. Отделу организационно правовой и кадровой работы 
администрации города (Солодков) настоящее постановление опубликовать 
в газете «Трудовая новь» и на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» 
(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и 
на официальном сайте администрации города. 

 
 

Глава города                                                                              А.Н. Колмаков                   
                

http://www.top68.ru/

